
 

Udtalelse fra generalforsamlingen 2.3.25. 

SF har sat sit kandidathold til kommunalvalget 2025.02.18, og SF går til valg med følgende 

vision og mission udtaler SF´s generalforsamling: 

Stærke fællesskaber er fundamentet for et samfund, der tager hånd om alle sine borgere. Det 

er her, vi finder tillid til hinanden og til fagligheden hos de ansatte i vores 

velfærdsinstitutioner. I SF ved vi, at fællesskabet er nøglen til bedre livsvilkår for alle – fra 

daginstitutioner og folkeskoler til arbejdspladser, plejehjem og kulturtilbud. 

Vi er et rødt og grønt parti. Det røde værdigrundlag handler om at sætte mennesker først: at 

sikre lighed og ordentlige vilkår gennem en stærk offentlig sektor. Det grønne fundament 

betyder, at vi tager ansvar for natur, klima og kommende generationer. I SF ser vi de to farver 

som hinandens forudsætninger for et godt liv. 

Vi ønsker en kommune, der prioriterer langsigtede og bæredygtige løsninger frem for 

kortsigtede sparekataloger, og vi vil søge bred opbakning i byrådet til at investere i fremtidens 

Kolding. 

Stærke fællesskaber – det handler om mennesker er kernen i SF’s politik for Kolding. Vores 

røde hjerte vil sikre alle borgere lige adgang til uddannelse, sundhed, værdighed og gode 

levevilkår, mens vores grønne overbevisning betyder, at vi altid tænker klima og natur ind i 

beslutningerne. 

Vi vælger langsigtede og bæredygtige investeringer frem for kortsigtede sparekataloger, fordi 

vi tror på, at en tryg og bæredygtig fremtid kræver handling nu. Vi vil samarbejde bredt i 

byrådet, men vi vil også stå fast på vores idealer: at ingen overlades til sig selv, at vores planet 

ikke overbelastes, og at Kolding skal være et sted, hvor tillid, solidaritet og ansvarlighed vokser 

side om side. 

Med denne vision og mission for Kolding Kommune inviterer SF alle borgere og 

samarbejdspartnere til at være med i projektet: at skabe et stærkt fællesskab, der giver både 

mennesker og natur plads til at blomstre. 

( sammendrag af Stærke fællesskaber)  
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